



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 31 stycznia 2007 r.

Druk nr 347 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

(wraz z wnioskami mniejszości komisji)

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 stycznia 2007 r.

ustawie o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym

Marszałek Senatu dnia 30 stycznia 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2007 r. ustawy o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 5 w zdaniu wstępnym wyraz "towarów" zastępuje się wyrazami "surowców oraz produktów naftowych";
- 2) w art. 3 w ust. 8 wyraz "zapasy" zastępuje się wyrazem "paliwa";
- 3) w art. 5 w ust. 3 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem art. 71 ust. 4 i 5";
- 4) w art. 6 w ust. 1 wyrazy ", stosownie do art. 5 ust. 3 oraz art. 71 ust. 4 i 5" zastępuje się wyrazami "na zasadach określonych w ust. 2";
- 5) w art. 7 w ust. 3 w pkt 1 wyrazy "stosownie do art. 5 ust. 3" zastępuje się wyrazami "w ilości, do której utrzymywania jest zobowiązany producent lub handlowiec";

- 6) w art. 24 w ust. 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem art. 74";
- 7) w art. 27 w ust. 1 w pkt 1 wyraz "wielkościach" zastępuje się wyrazem "wielkości";
- 8) w art. 69 w pkt 8, w ust. 1a wyrazy "w wielkości określonej w art. 25 ust. 2" zastępuje się wyrazami "w wielkości ustalonej zgodnie z art. 25 ust. 2".

WNIOSKI MNIEJSZOŚCI

- 1) w art. 3 w ust. 3 w pkt 2 oraz w art. 5 w ust. 3 w pkt 2 wyrazy "30 – dniowemu" zastępuje się wyrazami "15 – dniowemu";
- 2) w art. 9 w ust. 3 wyrazy "5%" zastępuje się wyrazami "10%";
- 3) w art. 24 w ust. 5 wyrazy "50 mln m³" zastępuje się wyrazami "100 mln m³";
- 4) w art. 69 skreśla się pkt 11;
- 5) w art. 71 w ust. 5:
 - a) w pkt 3 wyrazy "13 dniom" zastępuje się wyrazami "15 dniom" oraz średnik na końcu zastępuje się kropką,
 - b) skreśla się pkt 4 i 5.

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
